Primer.- Proposar a l’Òrgan de Contractació l’adjudicació del contracte de “contracte de servei 
de modelització i configuració d’un repositori i quadre de comandament per l’Atenció Integrada 
Social i Sanitària”, expedient 17_2025, a l’empresa IN-2 INGENIERIA DE LA INFORMACIÓN 
S.L., amb NIF B60645900, pel preu de dos-cents cinc mil euros (205.000,00 €) iva no inclòs. 

Segon.- Requerir a l’empresa IN-2 INGENIERIA DE LA INFORMACIÓN S.L. perquè en el termini 
de deu (10) dies hàbils a comptar de l’endemà de la notificació del requeriment, presenti la 
documentació justificativa del compliment dels requisits previs per aquesta contractació, de

[...]

Segon.- ADJUDICAR a l’empresa IN-2 INGENIERIA DE LA INFORMACIÓN S.L., amb 
NIF B60645900, el contracte de servei de modelització i configuració d’un repositori i 
quadre de comandament per l’atenció integrada social i sanitària, expedient 17_2025, 
pel preu de dos-cents cinc mil euros (205.000,00 €) iva no inclòs (248.050,00 € iva 
inclòs).   

Tercer.- NOTIFICAR a aquesta resolució a totes les empreses licitadores. 

Quart.- ORDENAR LA PUBLICACIÓ d’aquesta resolució a la Plataforma de 
Contractació de la Generalitat de Catalunya juntament amb la documentació relativa a